
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NẬM KHAO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  640/QĐ-UBND       Nậm Khao, ngày 12 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Chương trình công tác của UBND xã năm 2025 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM KHAO 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015. 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã ban hành kèm theo Quyết 

định số 171/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2024 của UBND xã Nậm Khao;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác của 

UBND xã Nậm Khao năm 2025. 

(Có Chương trình kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ chương trình công tác của UBND xã các ban ngành chuyên 

môn thuộc UBND xã, các đơn vị có liên quan có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, 

Chương trình công tác cụ thể đúng chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị và tổ 

chức triển khai, thực hiện có hiệu quả, đảm bảo hoàn thành kế hoạch năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Công chức Văn phòng - Thống kê, các đơn vị, ban ngành trên 

địa bàn xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lỳ Xè Po 



 

 

 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ NẬM KHAO NĂM 2025 

(Kèm theo quyết định số: 640/QĐ-UBND, ngày 12 /12/2024 của UBND xã Nậm Khao) 

 

 

Stt 

 

Nội dung công việc 

Đơn vị, ban ngành 

chủ trì, đề xuất xây 

dựng, trình UBND xã 

Cơ quan, đơn vị, ban, 

ngành phối hợp thực 

hiện 

I. Tháng 1 

1 

Ban hành các giải pháp chủ yếu thực hiện các chỉ tiêu, kế hoạch phát triển 

KT - XH, kế hoạch thực hiện nguồn ngân sách Nhà nước năm 2025. Kiểm tra 

việc triển khai giao chỉ tiêu kế hoạch ở các bản. Chỉ đạo thanh quyết toán các 

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2024. 

Công chức TC-KT 

 

Công chức Văn phòng 

thống kê 

2 Tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2025 Công chức VP-TK Công đoàn cơ sở xã 

 

3 

Chỉ đạo rà soát hồ sơ PCGD cấp xã, xây dựng kế hoạch thực hiện PCGD cấp 

xã năm 2025: Tổ chức sơ kết học kỳ I năm học 2024 - 2025. 
Các đơn vị Trường học 

BCĐ phổ cập giáo dục 

cấp xã 

4 Xây dựng kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2025 
Hội đồng thi đua khen 

thưởng 

Công chức Văn phòng 

thống kê 

 

5 

Chỉ đạo phát động phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ, công tác phòng, chống 

khủng bố trong tình hình mới. Chỉ đạo triển khai truy quét các loại tội phạm, 

kế hoạch bảo vệ ANTT trước, trong và sau tết nguyên đán năm 2025 

Công an xã BCH QS xã 

 

6 

Xây dựng kế hoạch kiểm tra, rà soát công tác xây dựng, ban hành, xử lý văn 

bản QPPL, văn bản cá biệt năm 2025. Xây dựng kế hoạch công tác Tư pháp, 

PBGDPL và kiểm soát thủ tục hành chính năm 2025 

Công chức Tư pháp - 

Hộ tịch 

Bộ phận cơ chế một 

cửa 

 

7 

Báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo Quốc phòng - an ninh 

tháng 1, nhiệm vụ tháng 2 năm 2025 

Công chức Văn phòng 

- Thống kê 

Ban ngành có liên 

quan, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 



 

 

 

 

8 

Chỉ đạo kiểm tra, rà soát, hoàn thiện các thủ tục cấp phát tiền chi trả DVMTR 

năm 2024 
Công chức Địa chính 

Ban ngành có liên 

quan, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

 

9 

 

Tổ chức kỳ họp lần thứ 43, UBND xã khóa XXI 

 

Văn phòng thống kê 

Các ban ngành, đơn vị 

của xã, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

10 Chỉ đạo kiểm tra VSATTP trước tết Nguyên đán năm 2025 Trạm y tế BCĐ VSATTP xã 

II.Tháng 2 

1 

Chỉ đạo nhân dân tập trung gieo trồng, chăm sốc cây trồng vụ Đông – Xuân. 

Chăm sốc, giám sát tình hình dịch bệnh, phòng, chống đói, rét cho đàn gia 

súc; chủ động đề nghị hỗ trợ giống vụ Xuân – Hè; xây dựng kế hoạch tiêm 

phòng vắc xin cho đàn gia súc đợt 1 năm 2025; Triển khai, thực hiện kế 

hoạch bảo vệ rừng và phát triển rừng năm 2025; Thành lập Tổ chuyên trách 

BVR, PTR, PCCCR, QLLS năm 2025 

 

Công chức Địa chính 

Nông nghiệp, Lâm 

nghiệp 

Thú y 

2 
Chỉ đạo, kiểm tra duy trì nề nếp dạy và học ở các đơn vị trường sau nghỉ tết 

Nguyên đán năm 2025 
Các đơn vị trường Ban chỉ đạo PCGD xã 

3 Chỉ đạo tổ chức giao nhận quân đợt 1 năm 2025 BCH QS xã 
Các ban ngành, đoàn 

thể liên quan 

4 
Xây dựng kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính tư pháp. Củng cố kiện toàn 

thành viên hội đồng phối hợp PBGDPL cấp xã, tuyên truyền viên cấp xã 

 

Tư pháp - hộ tịch 

 

Văn phòng thống kê 

5 

Rà soát và đăng ký danh sách học viên tham gia các lớp dạy nghề lao động 

nông thôn; tổ chức thăm và tặng quà các đối tượng, gia đình chính sách, 

người có công; tiếp tục rà soát, đề nghị, cấp phát thể BHYT. 

 

Công chức VH – XH 

Các ban ngành có liên 

quan 

6 
Chỉ đạo đầy nhanh tiến độ thanh quyết toán các nguồn vốn xây dựng cơ bản, 

các chương trình dự án và quyết toán ngân sách năm 2024 
Công chức Kế toán Ban ngành liên quan 

7 Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KT – XH tháng 2 nhiệm vụ tháng 3 Công chức TC-KT Văn phòng thống kê 



 

 

 

năm 2025 

8 
 

Tổ chức kỳ họp lần thứ 44, UBND xã khóa XXI 
Văn phòng thống kê 

Các ban ngành, đơn vị 

của xã, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

III.Tháng 3 

1 
Triển khai công tác phòng, chống lụt bão, gió lốc. mưa đá năm 2025: Gieo 

trồng Ngô xuân hè; tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm. 

Địa chính nông 

nghiệp, Môi trường, 

xây dựng; Thú y 

Ban ngành liên quan 

2 Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỉ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3 Công chức VH - XH 
Các ban ngành liên 

quan 

3 

Chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thi công các dự án đang thực hiện, kiểm soát chất 

lượng, khối lượng, tiến độ giải ngân năm 2024 được kéo dài; hoàn thiện hồ 

sơ các dự án khởi công mới năm 2025. 

 

Địa chính xây dựng 

 

Công chức kế toán 

4 

Tổ chức tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật ở cơ sở, kiểm tra, hướng 

dẫn triển khai việc thi hành pháp Luật, sinh hoạt ngày pháp luật; công tác 

PBGDPL trợ giúp pháp lý hòa giải ở cơ sở, công tác xây dựng, quản lý, khai 

thác tù sách pháp luật; công tác hộ tịch, chứng thực kiểm soát TTHC. 

 

Tư pháp – hộ tịch 

 

Ban ngành có liên 

quan 

5 

Báo cáo tình hình thực hiện phát triển kinh tế - xã hội đảm bảo quốc phòng – 

an ninh; thực hành tiết kiệm chống lãng phí; thu – chi ngân sách quý 1, 

nhiệm vụ quý 2 năm 2025, chỉ đạo công tác quyết toán năm 2024 

 

Công chức Kế toán 

 

Văn phòng thống kê 

6 
 

Tổ chức kỳ họp lần thứ 45, UBND xã khóa XXI 

 

Văn phòng thống kê 

Các ban ngành, đơn vị, 

các trưởng bản trên địa 

bàn xã 

IV. Tháng 4 

 

1 

Tập trung chỉ đạo chăm sóc phòng trừ dịch bệnh vật nuôi, kiểm soát vận 

chuyển gia súc, gia cầm vào địa bàn, triển khai cấy lúa vụ mùa. Chỉ đạo khai 

hoang, kiểm tra công tác phòng, chống gió lốc, mưa đá; công tác phòng, cháy 

chữa cháy rừng trong mùa kho hanh trên địa bàn toàn xã. 

Địa chính Nông 

nghiệp; Thú y 

Ban ngành của xã có 

liên quan 



 

 

 

2 Chỉ đạo kiểm tra các tuyến đường đảm bảo giao thông trong mùa mưa lũ Địa chính xây dựng Ban ngành liên quan 

 

3 

Tiếp tục xây dựng kế hoạch công tác hòa giải, trợ giúp pháp luật, công tác 

xây dựng, ban hành, xử lý văn bản. Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, triển khai 

phổ biến giáo dục pháp luật ở cơ sở. 

Công chức Tư pháp - 

hộ tịch 

 

Văn phòng thống kê 

4 
Chỉ đạo rà soát số lượng, chất lượng cán bộ, công chức và những người hoạt 

động không chuyên trách cấp xã, thôn, bản trên địa bàn xã 
Văn phòng thống kê 

Các ban, ngành, đoàn 

thể của xã 

5 
Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày giải phòng Miền nam (30/4) và 

ngày Quốc tế lao động (1/5). 

Công chức VH – XH; 

LĐTB&XH 

Các ban ngành, đơn vị 

xã có liên quan 

6 
Tiếp tục chỉ đạo tăng cường công tác kiểm tra và thường trực công tác 

PCCCR năm 2025 

Ban chỉ đạo PCCCR, 

BVR 

Các ban, ngành, đoàn 

thể xã 

7 
Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KT – XH tháng 04 nhiệm vụ tháng 05 

năm 2025 
Công chức TC-KT Văn phòng thống kê 

8 Tổ chức kỳ họp lần thứ 46, UBND xã khóa XXI Văn phòng thống kê 

Các ban ngành, đơn vị 

của xã, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

V. Tháng 5 

1 
Chỉ đạo Nhân dân chăm sốc lúa mùa; tu sửa các kênh mương trước mùa mưa 

lũ; phòng chống dịch bệnh cho gia súc, gia cầm… 

Địa chính Nông 

nghiệp 

Địa chính môi trường, 

xây dựng 

2 
Chỉ đạo tổ chức kiểm tra học kỳ II, tổng kết năm học 2024-2025; triển khai 

nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 
Các đơn vị trường học 

Các ban, ngành của xã 

có liên quan 

3 
Chỉ đạo kiểm tra tình hình triển khai các chương trình MTQG; tiếp tục kiểm 

tra rà soát tình hình thực hiện các chính sách dân tộc trên địa bàn xã. 

Công chức VH – XH; 

LĐTB & XH 

Các ban, ngành của xã 

có liên quan 

4 

Báo cáo tình hình phát triển KT – XH; đảm bảo QP – AN tháng 5, nhiệm vụ 

giải pháp tháng 6 năm 2025; báo cáo xây dựng cơ bản tháng 5, nhiệm vụ 

tháng 6/2025 

Văn phòng thống kê 
Các ban, ngành của xã 

có liên quan 

5 

Chỉ đạo tăng cường kiểm tra công tác đảm bảo VSATTP trong tháng hành 

động VSATTP; tổ chức hưởng ứng tuần lễ quốc gia nước sạch và vệ sinh 

môi trường. 

 

Trạm y tế xã 

Các ban, ngành của xã 

có liên quan 

 Tổ chức kỳ họp lần thứ 47, UBND xã khóa XXI Văn phòng thống kê Các ban ngành, đơn vị 



 

 

 

6 của xã, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

VI. Tháng 6 

1 
Chỉ đạo Tổ chức tiêm phòng đợt II cho đàn gia súc, gia cầm; kiểm tra phòng, 

chống lũ ống, lũ quét ở các bản có nguy cơ sạt lở, vùng trọng điểm 

Địa chính Nông 

nghiệp; Thú y xã 

Các ban ngành, đơn vị 

của xã 

 

 

2 

Tổ chức sơ kết tình hình thực hiện PTKT – XH, đảm bảo QP - AN và nhiệm 

vụ chính trị của đơn vị 6 tháng đầu năm, xác định nhiệm vụ trọng tâm 6 

tháng cuối năm 2025 

Văn phòng thống kê; 

Địa chính Nông 

nghiệp; Tài chính kế 

toán 

Các ban, ngành của xã, 

các trưởng bản trên địa 

bàn xã 

 

3 
Chỉ đạo xét tuyển học sinh các cấp học năm học 2025 - 2026 

 

Các đơn vị nhà trường 

Các ban, ngành, đoàn 

thể của xã có liên quan 

4 

Báo cáo công tác CCHC 6 tháng đầu năm 2025; báo cáo công tác văn thư - 

lưu trữ 6 tháng đầu năm 2025; báo cáo số lượng, chất lượng CB, CC quý II 

năm 2025; 

Công chức Văn phòng 

– Thống kê 

Các ban, ngành chuyên 

môn của xã 

5 Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày quốc tế thiếu nhi 01/6; Công chức VH - XH 
Các ban, ngành chuyên 

môn của xã 

6 Chỉ đạo các hoạt động kỷ niệm ngày gia đình Việt Nam (28/6). Công chức VH - XH 
Các ban, ngành, đoàn 

thể của xã 

 

7 

Tiếp tục chỉ đạo công tác BVR, quản lý lâm sản và xử lý các đối tượng vi 

phạm; Chỉ đạo sơ kết công tác bảo vệ rừng, phòng chấy, chữa chấy rừng 6 

tháng đầu năm, nhiệm vụ giải pháp 6 tháng cuối năm 2025 

 

Ban chỉ đạo PCCCR 

Các ban, ngành, đoàn 

thể, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

 

8 
Chỉ đạo chuẩn bị các văn bản trình kỳ họp lần thứ 13, HĐND xã 

Công chức Văn phòng 

– Thống kê 

Các ban, ngành của xã, 

các trưởng bản trên địa 

bàn xã 

9 Tổ chức kỳ họp lần thứ 48, UBND xã khóa XXI Văn phòng thống kê 

Các ban ngành, đơn vị 

của xã, các trưởng bản 

trên địa bàn xã 

10 Xây dựng kế hoạch tổ chức tết Mùa mưa (Tết Ngô) Văn phòng thống kê Các ban ngành của xã 

VII. Tháng 7 



 

 

 

 

1 

Chỉ đạo chăm sóc lúa mùa, gieo trồng các cây ngắn ngày vụ Hè - Thu; tăng 

cường công tác phòng, chống dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi; kiểm tra đôn 

đốc khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra. 

Địa chính Nông 

nghiệp 

Địa chính xây dựng, 

môi trường 

2 
Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh Liệt sỹ 

27/7; 
VH – XH; LĐTBXH 

Các ban, ngành, đoàn 

thể xã 

3 
Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KT – XH tháng 07 nhiệm vụ tháng 08 

năm 2025 
DS – KHHGĐ xã 

Các ban, ngành đoàn 

thể của xã 

 

4 

 

Tổ chức kỳ họp thứ 49, UBND xã khóa XXI 

Công chức Văn phòng 

– Thống kê 

Các ban, ngành, các 

trưởng bản trên địa bàn 

xã 

VIII. Tháng 8 

1 
Chỉ đạo thu hoạch Ngô Xuân - Hè, chăm sóc lúa Mùa; rà soát công trình thuỷ 

lợi bị hư hỏng sau mùa mưa lũ. 
Địa chính nông nghiệp 

Địa chính xây dựng, 

môi trường 

2 
Chỉ đạo công tác CSSK Nhân dân, đảm bảo VSATTP, phòng chống các dịch 

bệnh mùa hè. 
Trạm y tế 

Các ban, ngành đoàn 

thể xã 

 

3 

Tíêp tục kiểm tra các tuyến đường giao thông khắc phục đảm bảo giao thông 

trong mùa mưa lũ; tiếp tục kiểm tra công tác quản lý chất lượng xây dựng 

công trình sau đầu tư 

Địa chính xây dựng 

Các ban ngành chuyên 

môn của xã có liên 

quan 

4 Chỉ đạo phát động các phong trào thi đua chào mừng ngày Quôc khánh 2/9; HĐTĐ KT xã 
Công chức Văn phòng 

- thống kê 

5 
Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KT – XH tháng 08 nhiệm vụ tháng 09 

năm 2025 
Công chức VPTK 

Các ban ngành có liên 

quan 

6 Tổ chức kỳ họp thứ  50, UBND xã khóa XXI Công chức VPTK 

Các ban, ngành, 

trưởng bản các bản 

trên địa bàn xã 

IX. Tháng 9 

 Chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thi công, thanh quyết toán các công trình; báo cáo Công chức Kế toán xã Công chức VPTK 



 

 

 

1 thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ước thực hiện năm 2024, nhiệm vụ năm 

2025. 

2 

Tiếp tục chỉ đạo kiểm tra VBQPPL, công tác PBGDPL, kiểm soát thủ tục 

hành chính, thực hiện Quy chế dân chủ, dân vận chính quyền tại đơn vị, ban 

ngành. 

 

Tư pháp hộ tịch 

Các ban, ngành liên 

quan 

3 
Chỉ đạo khai giảng năm học 2025-2026; kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, 

xóa mù chữ; công tác huy động học sinh đầu năm học 2025- 2026. 
Các đơn vị Trường học 

Các ban, ngành, đoàn 

thể xã 

4 
Chỉ đạo tuyên truyền và tổ chức các hoạt động VHVN, TDTT chào mừng 

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9. 
VH - XH 

Các ban ngành có liên 

quan 

5 
Báo cáo tình hình thực hiện phát triển KT – XH, đảm bảo QP-AN 9 tháng 

đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2025 
Công chức VPTK 

Các ban ngành có liên 

quan 

6 Tổ chức kỳ họp thứ  51, UBND xã khóa XXI Công chức VPTK 
Các ban ngành, các 

trưởng bản 

X. Tháng 10 

1 
Tiếp tục chỉ đạo tiêm phòng đợt III cho đàn gia súc; hướng dẫn Nhân dân 

phòng, chống đói, rét và dịch bệnh trên đàn gia súc. 
Thú y xã Các ban ngành của xã 

2 
Chỉ đạo tổ chức Hội nghị tổng kết công tác BVR-PCCCR năm 2024 - 2025 

và triển khai công tác BVR - PCCCR năm 2025 - 2026. 

BCĐ BVR, PTR, 

PCCCR, QLLS xã 
Các ban ngành của xã 

3 

Báo cáo tình hình Phát triên KT- XH, đảm bảo QP - AN; báo cáo xây dựng 

cơ bản tháng 10, nhiệm vụ tháng 11/2025; báo cáo ước thực hiện kế hoạch 

phát triển KT- XH năm 2025, xây dựng kế hoạch năm 2026 

Công chức VPTK Tài chính kế toán 

4 
Chỉ đạo thu hoạch lúa Mùa; Tổ chức đánh giá kết quả sản xuất nông, lâm 

nghiệp 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ các tháng tiếp theo. 

Công chức địa chính 

Nông nghiệp 
Các ban ngành xã 

 

5 

 

Tổ chức kỳ họp thứ 52, UBND xã khóa XXI 
Công chức VPTK 

Các ban ngành, các 

trưởng bản trên địa bàn 

xã 



 

 

 

XI. Tháng 11 

 

1 

Tiếp tục chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh; phòng, chống rét cho gia súc, gia 

cầm; tổ chức tổng kết sản xuất Nông nghiệp năm 2025, triển khai kế hoạch 

sản xuất Nông nghiệp năm 2026. 

Địa chính Nông 

Nghiệp 
Các ban ngành xã 

2 
Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm 42 năm Ngày nhà giáo Việt nam 

20/11 
Các đơn vị nhà trường Các ban, ngành xã 

3 
Chỉ đạo tổng kết công tác TĐKT năm 2025; Tổ chức Hội nghị đánh giá phân 

loại chất lượng CBCC, thực hiện QCDC năm 2025; 
Công chức VPTK Các ban ngành xã 

 

4 

Chỉ đạo đôn đốc, kiểm tra đầy nhanh tiến độ thi công, thanh quyết toán vốn 

XDCB và các chương trình dự án khởi công năm 2026, xây dựng báo cáo 

trình tại kỳ họp thứ 14 - HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026. 

Văn phòng thống kê; 

Kế toán xã 
Các ban ngành xã 

5 
Chỉ đạo công tác chăm sóc và bảo vệ sức khỏe Nhân dân, chuẩn bị các điều 

kiện cần thiết phòng, chống các bệnh dịch về mùa Đông. 
Trạm y tế xã 

Các ban ngành có liên 

quan 

6 Xây dựng chương trình công tác của UBND xã năm 2026. Công chức VPTK Các ban ngành xã 

7 Tổ chức kỳ họp thứ 53, UBND xã khóa XXI Công chức VPTK Các ban ngành xã 

XII. Tháng 12 

1 
Tiếp tục kiểm tra phòng, chống đói rét, dịch bệnh cho đàn gia súc, gia cầm; 

đăng ký, tổng hợp giống, vật tư phân bón... để gieo trồng vụ mùa 2026 

Công chức địa chính 

Nông Nghiệp 
Các ban ngành xã 

2 
Chỉ đạo đôn đốc quyết toán dự án hoàn thành và phân bổ dự toán thu - chi 

ngân sách năm 2026 

Công chức VPTK Công chức VPTK 

 

3 

Báo cáo số lượng, chất lượng, công tác đào tạo, bồi dưỡng CBCC năm 2025; 

thi đua, khen thưởng; lưu trữ; công tác CCHC năm 2025; tổng kết, bình xét 

thi đua, khen thưởng năm 2025. 

Công chức VPTK Các ban ngành xã 

4 
Chỉ đạo hoàn thiện các văn bản, báo cáo của UBND xã trình kỳ họp thứ 13 - 

HĐND xã khóa XXI. 
Công chức VPTK Các ban, ngành xã 

5 Chỉ đạo tổ chức Hội nghị triển khai các Nghị quyết HĐND xã và Kế hoạch Công chức VPTK Các ban ngành xã 



 

 

 

phát triển KT-XH năm 2026 

6 Tổ chức kỳ họp thứ 54, UBND xã khóa XXI Công chức VPTK Các ban ngành xã 

 


		2024-12-30T09:57:45+0700


		2024-12-30T10:17:13+0700




